

Culemborg, 5 juni 2020

Beste partijgenoten

“50PLUS geeft ouderen een stem” is wat onze partij wenst waar te maken. Een uitspraak waar ik mij zeker in kan vinden en mij motiveerde om lid te worden van 50PLUS in 2015.

Contact met ouderen is voor mij een van de meest waardevolle aspecten van actief te zijn voor 50PLUS. Dit gebeurde dan ook veelvuldig tijdens de verkiezingscampagnes waaraan ik een bijdrage mocht leveren.

In 2018 werd ik gekozen als penningmeester voor de provincie Gelderland. Hierdoor kwam ik in aanraking met de belangrijke werkzaamheden van het Hoofd Bestuur. Naast mijn werkzaamheden als penningmeester, houd ik me ook bezig met de uitdagingen van energietransitie voor ouderen en help ik om ICT en privacy uitdagingen binnen de afdeling Gelderland het hoofd te bieden.

Coronapandemie heeft mij duidelijk gemaakt dat in 2020 nog steeds nodig is om ouderen een stem te geven. Het nieuwe pensioenstelsel en de kosten van de energietransitie zullen de ouderen nog volop raken. Daarom is het belangrijk dat een stabiel en daadkrachtig Hoofd Bestuur komt.

Als Algemeen Bestuurslid wil ik graag mijn kennis en ervaring in ICT, Cybersecurity en AVG voor de partij beschikbaar stellen. Hierdoor kan het Hoofd Bestuur de bestuurstaken voor onze volksvertegenwoordigers beter en professioneler inhoud geven.

Alvast bedankt voor de tijd die u heeft genomen om deze motivatiebrief te lezen en reken ik op uw stem.

Met vriendelijke groeten,

Rob Tunru

Curriculum Vitae – R.J. Tunru

Personalia

Naam Rob Tunru

Functie: Senior Solution Support Engineer

Opleidingen

HTS electro

Post HTO datacomms

Cursussen

Unix / Solaris/Linux Windows

Gluu Open Source IAM

Networking (X.25, HDLC, TCP/IP)

Sun Java Webserver

Sun Oracle Secure Global Desktop

Sun IDM Sun Access Manager

Forgerock Directory Server

Forgerock OpenAM

Werkervaring

-Nixu Dedicated Support: Juni 2017 tot Februarie 2020

Klanten: VaultIT PRH The AA KEVA

Functie: Senior Solution Support Engineer

Werzaamheden: Product and Solution Support op Forgerock stack , Gluu IAM suite Linux, Oracle, Tomcat, Websphere, Docker

-Expert Solution Support Center (ESSC): Juni 2013 tot Juni 2017 Klanten: Daimler AG Barclays The AA Verizon

Functie: Senior Solution Support Engineer

Werkzaamheden: Product and Solution Support Forgerock stack , RSA and Lifecycle management Environment Linux, Oracle, Tomcat, Websphere

-Everett Solution Support Center: Juni 2009 tot Juni 2013

Klanten: ABN-AMRO Carpetright NS Philips CL Thales UPC Cardiff Pinnacle Nationwide Role Senior ITfunctie: Product and Solution Support on Sun middleware (JES stack) , SSGD, SRSS, Sun VDI, JCAPS, OpenSSO and Penrose Virtual Directory, Oracle Fusion Environment Sun/Oracle

Vrijwilligerswerk:

-Peningmeester 50PLUS provincie Gelderland

-Energiecoach bij Vrijstad Energie Culemborg

-Technisch beheerder zonnelaadplein Jan Wolkershof Culemborg